2013（平成 25）年 1 月 25 日
各 位

EMG マーケティング合同会社

問合せ先：

 広報渉外本部

TEL：03-6713-4400

役員の異動に関するお知らせ

EMG マーケティング合同会社は、本日下記の役員の異動について内定いたしましたのでお知らせします。

1. 退任予定執行役員： エス・ケー・（スベン） アーネット

2. 退任予定日： 2013 年 2 月 28 日

3. エス・ケー・（スベン） アーネットは、エクソンモービルに帰任し、2013 年 3 月 1 日よりモービルオ

イルルブリカンツ LLC（モスクワ）にて、ロシア クラスター ルブマネジャーに就任する予定です。

以 上

東燃ゼネラルグループについて

東燃ゼネラルグループは、東燃ゼネラル石油株式会社を中心に、EMG マーケティング合同会社、東燃化学合

同会社を含む複数の子会社・関連会社で構成されています。 当グループは、1893 年より日本で石油製品を

扱ってきました。 現在は安全や環境に配慮しながら、原油の輸送、精製・生産、物流、販売のサプライチェーン

全般を担っています。 そして今後も安定的にエネルギーを供給し、日本を未来へと動かすエネルギーカンパニ

ーになることを目指しています。 東燃ゼネラル石油は、東京証券取引所第一部に株式を上場しています。 詳

細につきましては、こちらのサイトをご覧ください。 www.tonengeneral.co.jp